
Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/...zA7oZLM3F_pk2k5VCfQuT4hUII,&nombre=qx9KCkq6T9IIGnPv5-0YDHomN9Es6AnWfPOt6WiiI0h5e0gdOujl34bhKwIj7CiVnfHdlu_Aicb9d7R6UCq_yrHSGm009CKZBmGaNQKjOf1VkrLfWTfD7gWH4_50jYxm[01/06/2015 16:44:09]

»Consulta del Plan Anual de Contratación

Sistema Oficial de Contratación Pública

 

Buscar
 

 

Limpiar
 

 

Imprimir
 

  Entidad Contratante:
 

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2009 Seleccione el Año

 

Entidad: INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRASPLANTE DE ORGANOS, TEJIDOS Y CELULAS

Año de Adquisición: 2015

Valor Asignado: $ 572,787.6300

 

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2015.326.9999.0000
.01.00.001.001
.000.1701.730826
.000000.001.0000.0000

352901091 Bien Común NO Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN DE
INSUMOS DE
LABORATORIO
PARA
PROCESAMIENTO
DE TEJIDOS

1.00   Unidad 18,890.0900 18,890.09   C2

2

2015.326.9999.0000
.01.00.001.001
.000.1701.730810
.000000.001.0000.0000

352901091 Bien Común NO Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICION DE
INSUMOS DE
LABORATORIO
PARA
PROCESAMIENTO
DE TEJIDOS

1.00   Unidad 2,408.2700 2,408.27   C2

3

2015.326.9999.0000
.01.00.001.001
.000.1700.840107
.000000.001.0000.0000

625840011 Servicio Común NO Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN
EQUIPOS
INFORMATICOS

1.00   Unidad 15,000.1100 15,000.11   C2

4

2015.326.9999.0000
.01.00.001.001
.000.1700.840104
.000000.001.0000.0000

481200011 Servicio Común NO Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

ADQUISICIÓN DE
MAQUINARIA Y
EQUIPOS PARA EL
BANTEC

1.00   Unidad 417,835.1700 417,835.17   C3

5

2015.326.9999.0000
.01.00.001.001
.000.1700.730809
.000000.001.0000.0000

03526053851 Bien Común NO Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

MEDICINAS PARA
EL BANTEC

1.00   Unidad 21,236.7700 21,236.77   C3

6

2015.326.9999.0000
.01.00.001.001
.000.1700.730809
.000000.001.0000.0000

352901094 Bien NO Gasto
Corriente

No Aplica NO
Adquisición de
Bienes
Inmuebles

ADQUISICIÓN
EUSOL PARA EL
PROCESAMIENTO
DE TEJIDOS

192.00   Unidad 95.2000 18,278.40   C2
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7

2015.326.9999.0000
.01.00.001.001
.000.1700.730601
.000000.001.0000.0000

831110011 Consultoria Común NO Proyecto de
Inversión

No Aplica NO Contratacion
directa

CONSULTORIA
PARA LA
OBTENCIÓN DE LA
NORMA ISO

1.00   Unidad 6,000.0000 6,000.00   C1

8

2015.326.9999.0000
.01.00.000.005
.000.1700.530404
.000000.001.0000.0000

859901911 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

MANTENIMIENTO
EQUIPOS BANTEC

1.00   Unidad 13,000.0000 13,000.00   C2 C3

9

2015.326.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530302
.000000.001.0000.0000

661100011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

PASAJES
INTERNACIONALES
TAME

1.00   Unidad 2,338.8200 2,338.82   C2 C3

10

2015.326.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

TRANSPORTE EN
TAXI

1.00   Unidad 20,700.0000 20,700.00   C1

11

2015.326.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

661100011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

PASAJES
NACIONALES
TAME

1.00   Unidad 16,500.0000 16,500.00   C2 C3

12

2015.326.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842100011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

CONTRATACIÓN
DEL SERVICIO DE
INTERNET
CORPORATIVO

1.00   Unidad 20,600.0000 20,600.00   C1

  TOTAL: $572,787.6300

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total   Período

  TOTAL: $0.0000
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